این اســتراتژی تضمین می‌کند که مجتمع پس از
پایان فاز بازسازی، نه‌تنها تولید خود را احیا کرده، بلکه در
مسیر خلق ارزش و گذار به فولاد سبز، جایگاهی به مراتب
مستحکم‌تر در زنجیره ارزش جهانی فولاد به دست آورده

است.

t oseei r ani . i r
5

بنگاه‌ها شماره 2172 / ‌‌‌‌ چهارشنبه 16 اردیبهشت 1405 / 18 ذوالقعده 1447 / 6 می 2026

اخبار فولاد

سجاد طهماسبی، معاون سرمایه‌گذاری و راهبری شرکت‌های گروه
فولاد مبارکه، با تأکید بر لزوم حفظ ثبات بازار گفت: اولویت اصلی فولاد
مبارکه در مقطع کنونی، تأمین آرامش بازار و حمایت از مصرف‌کننده

واقعی است.